Gruppe/Initiative/Verein
utzengesell Eilv 1

Anschrift: Kleeblattstrale 9
31535 Neustadt

Ansprechpartnerin:
Daniel Teichmann

Bl L

Telefon: 05034/1359

E-Mail: daniel-teichmann@t-online.de

Anlage zum Zuschussantrag geméB der

Richtlinien zur Férderung der Jugendarbeit in der Stadt Neustadt a. Rbge.
vom 01.01.2011

Aufstellung der Kosten / Finanzierung

Ausgaben (KV sind beigefugt):

1 Schieflanlage

2.

3.

4

5

Abziiglich: Fordermittel (Bund, Land, Region)

Eigenanteil Antragsteller 50 %
Zuschuss Jugendpflege 50 % (max. 500 EUR)

Eilvese 26.07.2014

Ort, Datum

512200 Forderrichtlinien
Formular-Kostenaufstellung-Zuschuss-Jugendarbeit ab 01.01.2011

4.999,-

Summe:

4.999,-
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Unterschrift



